
●月曜日、水曜日　、金曜日

　　　　　▼大原・茂原方面　　                 ▼往路 ▼復路

バス停 順 往路（時間） 順 復路（時間）

大原駅 1 16:40 9 22:00

デイリーヤマザキいすみ大原店 2 16:45 8 21:55

セブンイレブン岬江場土店 3 16:55 7 21:45

ローソン一宮東浪見店 4 17:10 6 21:35

カスミ大芝店 5 17:25 5 21:25

セブンイレブン茂原永吉神社前 6 17:30 4 21:20

ミニストップ茂原鷲巣店 7 17:40 3 21:15

ローソン茂原東部台店 8 17:55 2 21:10

セブンイレブン長生本郷店 9 18:00 1 21:05

●火曜日　木曜日

　　　　　▼大原・茂原方面　　                 ▼往路 ▼復路

バス停 順 往路（時間） 順 復路（時間）

デイリーヤマザキいすみ大原店 1 17:00 5 21:40

セブンイレブン岬江場土店 2 17:10 4 21:30

ローソン一宮東浪見店 3 17:20 3 21:20

ローソン長生八積店 4 17:35 2 21:10

ローソン茂原東部台店 5 17:45 1 21:00

　　　　　　2023　大原・一宮・茂原方面

改定日４月１日


